Городская Управа

Муниципального образования ГП «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    28     » октября 2013  г.                                                                              № 193

В соответствии с п.8 статьи 22.1 Устава муниципального образования «Город
Белоусово» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную Программу «Развитие физической  культуры и спорта

муниципального образования «Город Белоусово» на 2014-2016 гг.»  (прилагается).

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы администрации ГУ ГП МО «Город Белоусово» Петрова В.И., главного специалиста
по экономическим вопросам и бюджетному устройству Рехину Н.Н.

И.о.Главы администрации                                                                Асеенков Г.Н.

МО ГП «Город Белоусово»

«О  муниципальной программе «Развитие

физической  культуры и спорта

муниципального образования «Город

Белоусово» на 2014-2016 гг.»